Course : Elites-Amateurs-Masters

Date : 25.03.2007
Organisateur : Vélo-Club Franches-Montagnes
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N° Code UCI
369 KOR19860417
194 HUN19880623
349 Sui19850826
325 SUI19841125
190 TUR19870708
367 ALG19870305
303 SUI19850822
114 AUT19641

342 sui 1983

336 SUI839768
316 SUI19850

330 SUI 19860622
370 CHN19850101
310 SUI19821

344 uci19720

375 SUI19850403
334 SUI 19880312
326 SUI19830924
368 TUN19860126
371 COL19851009
131 sui19870

195 ROU19870723
341 sui 1984

335 SUI1983

146 SUI19881126
313 Sui19861

314 SUI19830

177 sui19880

347 Sui19840110
308 SUI19820110
323 SUI19851214
333 SUI 19820522
345 SUI19851016
319 SUI19840

192 ESA19870522
384 FRA19800904
312 SUI19800

309 SUI19840301
331 SUI 19841119
338 SUI108651
130 SUI19880416
210 Sui19880224
332 SUI 19850129
305 RUS19851108
327 SUI19830306
346 SUI19820619
223 GER19850416
155 SUI19780

329 SUI 19860926
317 SUI19851

337 SUI854436
343 sui 1984

340 SUI1987

322 KAS19850609
301 SUI19831208
365 Sui19840622
191 MDA19880807
320 SUI19840623
205 FRA 1985

206 FRA 1977

350 Suj19860625
324 SUI19850717
364 Sui1985020
354 Sui19870410
318 SUI19851

363 Sui19870609

GP de Courtine

Nom

JOO Hyun-Wook
LOVASSY Krisztian
WYSS Danilo

LANG Pirmin

KAL Mirac
BELMOKHTAR Abdelkader
HOLLENSTEIN Reto
EMINGER Christian
BOURGEOIS Guillaume
LAUENER Alain
MURPF René
BLUMER Matthias
MA Haijun

VOGEL Florian
BEUCHAT Roger
ROSSI Nazareno
BAER Michael
SIEGFRIED Marcel
CHTIOUI Rafaa
OSPINA Daliver
MARGUET Tristan
PETRACHE Marius
BOVAY Steve
CRAVEN Dan
WEBER Patrick
FRANK Mathias
FREY Joél
DUPERRUT Christopher
BAUMGARTNER Benjamin
REICHLIN Damian
HARING Cornelius
JIMENEZ Marco
ANDRES Peter
ZUSLI Fabian
CONTRERAS Mario
LOCATELLI Oran
BIRRER Mario
STRUBY Thomas
WYSS Simon
SCHELLING Sven
SAGGIORATO Mirco
MARGAUT Arnaud
RANDIN Michael
JIRIAKOV Dimitri
ZAHNER Simon

ARN Laurent
KUNISCH Christian
WETTSTEIN Patrick
SCHMAH Elias
WINTERBERG Thomas
PURICELLI Christian
GUGGISBERG Bruno
GASTAUER Ben
CHERNYSHOV llya
ANDRES Roman
WOLF Fabien
CIOBAN Sergiu

TILL Marx

MOUGEL Damien
STEINBRUCKER Eric
WYSS Marcel
KOHLER Martin
VARE Lionel
BUCHELI Lionel
WISLER Janick
SCHNYDER Nicolas

Club

Centre Mondial du Cyclisme
Centre Mondial du Cyclisme
Atlas-Romer's Hausbackerei
Biirgis Cycling Team
Centre Mondial du Cyclisme
Centre Mondial du Cyclisme
Grourpe Sportif Rufalex

pro cycling

VC Mendrisio-PL Valli
teamfidibc.com

Team Hérmann

Team Hadimec

Centre Mondial du Cyclisme
RC Gréanichen

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas

Team Hadimec

Birgis Cycling Team
Centre Mondial du Cyclisme
Centre Mondial du Cyclisme
rcob olimpya biel

Centre Mondial du Cyclisme
VC Mendrisio-PL Valli
teamfidibc.com

RV Wetzikon/Team Hobi Bau AG

Team Hérmann
Team Hérmann

cyclophile morgien, team seven

Atlas-Romer's Hausbackerei
Grourpe Sportif Rufalex
Biirgis Cycling Team

Team Hadimec
Atlas-Romer's Hausbackerei
Team Hérmann

Centre Mondial du Cyclisme
Vélo-Club Ornans

Team Hormann

Grourpe Sportif Rufalex
Team Hadimec
teamfidibc.com

Birgis Cycling Team
Cyclophyle Sédunois

Team Hadimec

Grourpe Sportif Rufalex
Biirgis Cycling Team
Atlas-Romer's Hausbéckerei
RV Concordia Reute e.V.
VC Industrie Zirich

Team Hadimec

Team Hérmann
teamfidibc.com

VC Mendrisio-PL Valli
teamfidibc.com

Biirgis Cycling Team
Grourpe Sportif Rufalex
Team Megabike Macom
Centre Mondial du Cyclisme
Schwendiweid

ASPTT Mulhouse

ASPTT Mulhouse
Atlas-Romer's Hausbackerei
Biirgis Cycling Team

Team Megabike Macom
Team Megabike Macom
Team Hérmann

Team Megabike Macom

Catégorie
Elite
Amateur
Elite
Elite
Amateur
Elite
E/U23
Master
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite
Elite
Elite
Amateur/U23
Elite
Elite
Amateur
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Amateur
Amateur/U23
Elite
E/U23
Elite
Elite
Elite
Amateur
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Eilte
Amateur
Elite
Elite
Elite
Eilte
Elite
Eilte
Eilte
Elite
Eilte

125 km

Temsp
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:16.
3:19:29.
3:19:29.
3:19:29.
3:19:29.
3:19:33.
3:19:36.
3:19:36.
3:19:36.
3:19:36.
3:21:01.
3:21:01.
3:21:01.
3:21:37.
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1:45.
1:45.
1:45.
2:21.



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Abandon(s) :

139

362 Sui19820702
212 Sui19850529
351 Sui1984022
378 SUI19820818
149 SUI19820320
150 SUI1988854385
377 sui19830

202 ?

372 KOR19850227
127 SUI11987

125 SUI19881

385 FRA19860305
135

204 FRA 1985

126 SUI19881

128 SUI19860

134 SUI19650

141 SUI19810321
208 SUI198807304
209 Sui19831107
142 SUI19740624
193 ETH19810220
180 SUI19860

109 SUI19810
232

116 SUI19851

117 SUI19850

129 SUI19840

211 Sui19811205
200

356 Sui19810828
361 Sui19870110

304 SUI19860812
164 Sui19881120
352 Sui19870327
118 SUI19870
123 SUI19880304
122 SUI19881
306 SUI19870330
162 Sui19880605
161 Sui19880215
163 Sui19880415
102 SUI19851027
101 SUI19860312
115 SUI19851

112 SUI19870
138 Sui 19800126
124 100771

119 SUI0860916
133 SUI19820
140 Sui 19770707
181 SUI19850
136 SUI19871024
120 SUI 19870219
184

201 19791122
213 sui19850

360 Sui19800202
353 Sui19770327
302 SUI19810217
311 SUI19810711
359 Sui19870415
383 FRA19780610
358 Sui19850527
196 SUI19830
381 GER19800505
382 SUI

113 SUI19680
376 Sui19861224
328 ITA 19810906

HERTZEINSEN Fabrice
SALA Patrick
RAPILLARD Michael
BENEY Maxime
MENZI Bruno
GYSLING Daniel
ANELLI Fabio
GRAF Jiirg
CHRISTE Thomas
PARK Sun-Baek
KALT Lukas

ANGST Moreno
BILLOD-MOREL Julien
SAHLI Christian
HENCKY Frédéric
CONRAD Luca
MEIER Reto
RENFER Michel
FLUHMANN Daniel
FUMEAUX Jonathan
LOCHER David
STAHL Bernhard
GIRMAY Solomon
MONTAVON Yann
BUCHMANN Christoph
SCHAFROTH Michel
BRUGGER Michael
GUT Reto

STUTZ Florian
MORAND Dan
WISSEM Djebbi
CHARLES Xavier
ROTEN Benoit

JANSEN David
STARK Dominik

BRANDENBERGER Laurent

WECHSLER Michael
AUBERT Romain
HENGGELER Daniel
LEIBACHER Kevin
LIPPUNER Marco
JEHLE Markus
ROHNER Lukas
DUBOIS Marc
DUBAIL Joris

WICK Reto
GRISCHOTT Danilo
STERCHI Marco
HENZELIN Philippe
VON-ALLMEN Patrik
GOBAT Patrick
HIRSCHI Michael
SCHILD Benjamin
MULLER Lukas
GISIGER Loic
MEYER Nicolas
HAUPT Thomas
GRAF Joel
NAGELIN Stefan
BRANDENBERGER
BAUMGARTNER Tobias
FROIDEVAUX Sébastien
MERCIER Yves

BILLOD-LAILLET Engueran

FRUTSHI Patrick
SCHILD Valentin

LINSER Sébastien
GRENARD Christophe
BOYD Andrew
DESSIBOURG Guillaume
BERTOZZ| Marco

Team Megabike Macom
Cyclophyle Sédunois

Team Megabike Macom

RV Uster

RV Wetzikon/Team Hobi Bau AG

rv altenrhein/scott allianz su
vcod

Centre Mondial du Cyclisme

GS PanSan-Silverreed-Merz

GS PanSan-Silverreed-Merz
Vélo-Club Ornans
Pneuhaus-Frank

ASPTT Mulhouse

GS PanSan-Silverreed-Merz

GS PanSan-Silverreed-Merz

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
RV Wetzikon/Team Hobi Bau AG
Cyclophyle Sédunois

Cyclophyle Sédunois

RV Wetzikon/Team Hobi Bau AG
Centre Mondial du Cyclisme
CCM Bobillier Cycles

RRZ goldwurst.ch Nordwest

Top Cycles

VC Bitzberg

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank
GS PanSan-Silverreed-Merz
Cyclophyle Sédunois

RMV Uzwil

Team Megabike Macom

Team Megabike Macom

Grourpe Sportif Rufalex
Atlas-Romer's Hausbackerei
Team Megabike Macom

VC Pfaffnau - Pneuhaus Frank

GS Ajoie

VC Aegeri

Grourpe Sportif Rufalex
Atlas-Romer's Hausbackerei
Atlas-Romer's Hausbéckerei
Atlas-Romer's Hausbackerei

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
Fit Bike Team Venga

RMV Chur

Les cyclos du GS Ajoie

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas

Team Seven Sports / VC Edelwei
RRZ goldwurst.ch Nordwest
RC Olympia Bienne
Cyclophile Sédunois

VC Industrie

rv altenrhein

Team Megabike Macom
Team Megabike Macom
Grourpe Sportif Rufalex
Scott Allianz VCFM

Team Megabike Macom
Vélo-Club Ornans

Team Megabike Macom

VC Edelweiss / Seven Sports
RV Concordia Reute e.V.

VC Estavayer

RV Ziirich

Team Hadimec

Master
Eilte
Amateur/U23
Eilte
Elite
Amateur
Amateur
Elite
Master
Elite
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Amateur
Amateur
Master
Amateur
Amateur/U23
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur/U23
Amateur
Eilte
Eilte

E/U23
Amateur/U23
Eilte
Amateur
Amateur
Amateur
E/U23
Amateur/U23
Amateur/U23
Amateur/U23
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur/U23
Amateur/U23
Amateur
Amateur
Amateur
Eilte

Eilte

Elite

Elite

Eilte

Elite

Eilte
Amateur
Amateur
Elite

Master

Elite

Elite

3:22:35.
3:22:35.
3:22:35.
3:22:35.
3:22:37.
3:23:31.
3:24:10.
3:24:12.
3:25:13.
3:26:57.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:10.
3:27:16.
3:27:16.
3:27:16.
3:27:16.
3:27:16.
3:29:15.
3:32:13.
3:37:06.
3:37:56.
3:37:56.
3:37:56.
3:37:56.
3:37:56.
4:01:37.
4:01:37.

3:19.
3:19.
3:19.
3:19.
3:21.
4:15.
4:54.
4:56.
5:57.
7:41.
7:54.
7:54.
7:54.
7:54.
7:54.
7:54.
7:54.
7:54.
8:00.
8:00.
8:00.
8:00.
8:00.
9:59.
12:57.
17:50.
18:40.
18:40.
18:40.
18:40.
18:40.
42:21.
42:21.



230

158 sais pas

121 SUI 19870919
216 Sui19690519
186 SUI19670126
183 29071971

379 SUI19780408
228 SUI19791126
339 SUI780025
214 850311/s

229 SUI19760

173 SUI19851

175 SUI19880

153 SUI1988104286
152 SUI1987100454
172 FRA19770
170 SUI19881

110 SUI19881

106 SUI19870921
171 SUI19780

380 GER19780610
321 SUI19821

366 SUI19830123

231 SUI105843
159 SUI19860
154 SUI1988

143 SUI19851008
157 SUI19880
167 19800131
160 SUI19880

SCHEIDEGGER Manuel
LACHAT Didier
WEBER Marco
KROPF Urs

DUBI Thierry
CRISTALDI Graziano
ATZENI Giuseppe
BLANCHARD Tristan
MARSICO Marcello
HASLER Francis
FROHLICH Manuel
ZUND Dominic
MAURER Loic
BAERTSCH Steven
BAECHINGER Marco
NAYENER Julien
HOFSTETTER Michael
SCHOULLER Alexis
COTTENS Romain
BRECHBUHL Christian
KROMER Patrick
KRIENBUHL Fabian
BOILLAT Joris

BARONE Fabio
ROCHAT Mathieu
BARIFFI Nadir
LATTMANN Marcel
MOSER Kilian
STERNER Heiko
CORTHESY Damien

RC Steffisburg

VC Courtételle

RAZ goldwurst.ch

VC Oberhofen

AEC Team seven sport
RC Olympia Biel

VC Oerlikon

CC Moutier
teamfidibc.com

VC Tramelan

VC Industrie Zirich

Fit Bike Team Venga
VC Edelweiss/ Team Seven Sport

VCC Morteau-Montbenoit

RMV Cham Hagendorn

VC Franches-Montagnes Vélo-Pas
RRZ goldwurst.ch Nordwest

VC Orbe

RV Concordia Reute e.V.
Stegcomputer.ch

Texner VC Franches-Montagnes

CC Littoral
ACB Payerne-Lucens

VC Hittnau//Team Hobi Bau AG
VC Meiringen-Brienz
Goldwurst.ch-RRC Nordwest
Team Seven Sport/ 02 MTB

Chef de course : Manuel Rieder

Commissaires : Willy Steiner - Jean-Claude Degrandi - Doris Turin

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Marc-André Guex - Brigitte Flaction

Amateur
Master

Master
Master
Master
Elite
Elite
Elite
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Elite
Elite

Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur
Amateur



